PAGE

Администрация Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района  Хабаровского края
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10.02.2017                                                                                                № 11п
 О создании комиссии по списанию
 муниципального   имущества
         Руководствуясь Положением о порядке владения, использования и распоряжения муниципальным имуществом, порядке и условиях его приватизации, утвержденное решением Совета депутатов Магинского городского поселения от 28 июня 2005 г. № 42 для проведения списаний муниципального имущества, находящегося в арендном пользовании в связи с его естественным износом, либо непригодностью для дальнейшей эксплуатации в виду с поломки, администрация Магинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Создать комиссию по списанию муниципального имущества, находящегося в арендном пользовании в составе:

	Мавровский В.Е.

	- глава Магинского сельского поселения, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Дзидзигури С.Ю.

	- депутат Совета депутатов Магинского сельского поселения;

	Попова Н.И.

	- главный бухгалтер администрации Магинского сельского поселения;

	Мастерских Д.В.

	- генеральный   директор общества с ограниченной ответственностью «Неон–Плюс» (по согласованию);

	Шетникова Н. Э.

	- специалист по имущественным отношениям администрации Магинского сельского поселения

          2. Считать утратившим силу постановление администрации Магинского сельского поселения от 05 мая 2015 г. № 59п «О создании комиссии по списанию муниципального имущества».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главы Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения                                                 В.Е. Мавровский